PROCESSO Nº 13.840-1/2016

PRINCIPAL SECRETARIA DE ESTADO DE CULTURA
INTERESSADO BENEDITO DE ASSIS RODRIGUES – REPRESENTANTE DA

CONSTRUTORA TAIAMÃ LDTA. - ME.

ASSUNTO TOMADA DE CONTAS ESPECIAL

RELATOR CONSELHEIRO LUIZ HENRIQUE LIMA

EDITAL DE CITAÇÃO

Considerando que as tentativas de citação realizadas por meio por meio

dos  ofícios1 nº 508/2017,  1.095/2017,  1.245/2017,  56/2017  e  1.907/2018,  restaram

infrutíferas, determino à Gerência de Registro e Publicação – GRP deste Tribunal
que proceda à citação, via edital, do Sr. Benedito de Assis Rodrigues, representante

da Construtora Taiamã Ltda. - ME, publicando, por uma só vez, a seguinte citação:

Nos termos  dos  artigos  art.  6º;  59,  I  e  III,  60;  e  61,  II,  §  2º,  da  Lei

Complementar nº 269/2007 -TCE, combinados com os artigos 89, inciso

VIII; 140; 256, § 1º; 257, IV; 264, III, § 2º  da Resolução nº 14/2007 - TCE,

fica Vossa Senhoria CITADO para, no prazo de 15 (quinze) dias, a contar

do  recebimento  deste,  apresentar  alegações  de  defesa  acerca  das

irregularidades apontadas do Relatório Técnico  Preliminar de Análise de

Defesas da Secretaria de Controle Externo de Obras e Infraestrutura.

Informo-lhe que o referido Relatório Técnico encontra-se à disposição no

Gabinete do Conselheiro Interino Luiz Henrique Lima.

Publique-se.

1 Documento digital n.º 188228/2017; 245665/2017; 259760/2017; 259760/2017; 269273/2017 e 165829/2017.
deb

Este documento foi assinado digitalmente. Para verificar sua autenticidade acesse o site: http://www.tce.mt.gov.br/assinatura e utilize o código RFFP0.

Após, encaminhem-se os autos à Gerência de Processos Diligenciados,

para aguardar o prazo.

Cuiabá, 16 de outubro de 2018.

Luiz Carlos de Azevedo
Consultor Técnico Jurídico de Conselheiro

Delegação, conforme Decisão/LHL/18/09/2017.

deb

Este documento foi assinado digitalmente. Para verificar sua autenticidade acesse o site: http://www.tce.mt.gov.br/assinatura e utilize o código RFFP0.

	PROCESSO Nº
	PRINCIPAL
	INTERESSADO
	ASSUNTO
	RELATOR
	CONSELHEIRO LUIZ HENRIQUE LIMA

		2018-10-16T11:34:10-0400
	Tribunal de Contas do Estado de Mato Grosso